
UCHWAŁA NR XXIV/136/2025 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215 oraz art. 237 ust. 2 pkt 1 -3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/68/2025 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 29 stycznia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Zarządu 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 30/113/25 z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr 31/114/25 z dnia 5 lutego 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr XII/74/2025 z dnia 19 lutego 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
34/128/25 z dnia 7 marca 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XIII/80/2025 z dnia 
26 marca 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 36/138/25 z dnia 31 marca 2025 r., 
uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XIV/91/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r., uchwałą Rady 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XV/97/2025 z dnia 21 maja 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr 41/158/25 z dnia 29 maja 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
43/167/25 z dnia 30 czerwca 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XVIII/112/2025 
z dnia 3 lipca 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 48/187/25 z dnia 22 sierpnia 
2025 r,. uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XIX/113/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r., uchwałą 
Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 50/200/25 z dnia 11 września 2025 r., uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr XX/116/2025 z dnia 24 września 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr XXI/120/2025 z dnia 8 października 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr 54/214/25 z dnia 27 października 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
nr XII/124/2025 z dnia 5 listopada 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XIII/131/2025 
z dnia 26 listopada 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 60/230/25 z dnia 
26 listopada 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 62/233/25 z dnia 15 grudnia 
2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok 
w wysokości 112.313.460,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 92.623.105,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.690.354,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."; 

2) § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok 
w wysokości 118.339.621,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 91.134.966,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 62.937.006,51 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 18.150.720,85 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.465.096,76 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3.215.378,40 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w wysokości 906.763,87 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński do spłaty w roku 
budżetowym w wysokości 0,00 zł; 

6) wydatki na obsługę długu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w wysokości 3.460.000,00 zł; 

7) wydatki majątkowe w wysokości 27.204.654,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 27.184.654,73 zł, w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w wysokości 5.582.249,72 zł, 

b) zakup i objęcie udziałów w wysokości 20.000,00 zł, 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 0,00 zł."; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 445.324,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3.894.096,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8."; 

4) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) W załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) W załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

12) W załączniku nr 14 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

13) Załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego 

 
 

Jacek Boluk-Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/136/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 632 917,00 65 618,00 698 535,00 
 75020  Starostwa powiatowe 516 407,00 65 618,00 582 025,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 322 001,00 65 618,00 387 619,00 

801   Oświata i wychowanie 1 391 379,42 9 593,00 1 400 972,42 
 80132  Szkoły artystyczne 15 000,00 9 593,00 24 593,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 9 593,00 24 593,00 

852   Pomoc społeczna 5 032 723,89 5 105,88 5 037 829,77 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 170 848,80 5 105,88 175 954,68 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 245,80 5 105,88 46 351,68 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

Razem 92 522 788,50 100 316,88 92 623 105,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/136/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 76 260,00 76 260,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 76 260,00 76 260,00 
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 76 260,00 76 260,00 
Razem 19 614 094,79 76 260,00 19 690 354,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/136/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 756 426,53 60 000,00 2 816 426,53 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 499 321,53 60 000,00 559 321,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 487 976,90 60 000,00 547 976,90 

750   Administracja publiczna 12 236 730,14 -1 407,00 12 235 323,14 
 75020  Starostwa powiatowe 10 558 437,56 -1 407,00 10 557 030,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613 482,56 -1 407,00 612 075,56 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 487 263,00 0,00 7 487 263,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 453 763,00 0,00 7 453 763,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 278 731,00 -3 346,00 275 385,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 76 902,00 2 000,00 78 902,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 774 070,00 403,00 4 774 473,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 362 392,00 943,00 363 335,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 288,00 -15 150,00 349 138,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 150,00 25 150,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 21 882,00 450,00 22 332,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 132,00 15 000,00 73 132,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 353,00 -450,00 7 903,00 

801   Oświata i wychowanie 35 430 560,17 17 900,00 35 448 460,17 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 000 886,00 4 000,00 6 004 886,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 4 000,00 98 000,00 
 80115  Technika 10 848 143,33 4 271,00 10 852 414,33 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 86 627,12 4 253,87 90 880,99 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 750,11 17,13 17 767,24 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 757 834,58 -9 757,67 5 748 076,91 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 265,18 -8 257,67 45 007,51 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 210,20 -1 500,00 8 710,20 
 80132  Szkoły artystyczne 4 402 738,01 15 386,67 4 418 124,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 000,00 -100,00 553 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 800,00 -2 000,00 79 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 700,00 2 000,00 62 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 734,00 5 000,00 41 734,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 916,00 5 000,00 100 916,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 208,72 4 517,07 48 725,79 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 556,29 969,60 9 525,89 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 996 225,00 4 000,00 3 000 225,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 200,00 4 000,00 55 200,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 16 398,07 0,00 16 398,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,91 -20,57 162,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 215,16 20,57 16 235,73 
 80195  Pozostała działalność 1 420 947,50 0,00 1 420 947,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 200,00 289,58 54 489,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 800,00 1 710,42 51 510,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 536 080,00 -2 000,00 534 080,00 

852   Pomoc społeczna 6 951 511,89 6 105,88 6 957 617,77 
 85203  Ośrodki wsparcia 3 133 356,00 1 000,00 3 134 356,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 275 785,80 5 105,88 1 280 891,68 
  4260 Zakup energii 22 618,80 5 105,88 27 724,68 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 856 863,63 0,00 4 856 863,63 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 430 461,26 0,00 3 430 461,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 657,44 -3 000,00 26 657,44 
  4260 Zakup energii 58 000,00 3 000,00 61 000,00 
 85395  Pozostała działalność 899 667,37 0,00 899 667,37 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 -100,00 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 498 891,00 17 618,00 4 516 509,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 718 319,00 12 000,00 2 730 319,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753 000,00 2 000,00 755 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 000,00 -2 000,00 313 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 2 000,00 45 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 700,00 10 000,00 135 700,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 691 673,00 5 618,00 1 697 291,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 2



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 1 408,00 4 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 1 300,00 28 900,00 
  4260 Zakup energii 7 400,00 700,00 8 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 527,00 1 650,00 78 177,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 180,00 560,00 3 740,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 358,01 100,00 221 458,01 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 84 450,00 100,00 84 550,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 

Razem 91 034 649,51 100 316,88 91 134 966,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/136/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 76 260,00 86 260,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 76 260,00 81 260,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 260,00 76 260,00 

Razem 27 128 394,73 76 260,00 27 204 654,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/136/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 76 260,00 86 260,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 76 260,00 81 260,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 260,00 76 260,00 
   Zakup mobilnego symulatora zagrożeń dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu 0,00 76 260,00 76 260,00 

Razem 27 128 394,73 76 260,00 27 204 654,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/136/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 852 85203 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego po zmianie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 444 324,6

8 130 000,00 0,00 3 764 096,76 
zmiana 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

po zmianie 0,00 0,00 445 324,6
8 130 000,00 0,00 3 764 096,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/136/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 451 763,00 0,00 7 451 763,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 434 763,00 0,00 7 434 763,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 278 731,00 -3 346,00 275 385,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 76 902,00 2 000,00 78 902,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 774 070,00 403,00 4 774 473,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 362 392,00 943,00 363 335,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 288,00 -15 150,00 339 138,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 150,00 25 150,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 21 882,00 450,00 22 332,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 132,00 15 000,00 64 132,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 353,00 -450,00 7 903,00 

801   Oświata i wychowanie 16 398,07 0,00 16 398,07 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 398,07 0,00 16 398,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,91 -20,57 162,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 215,16 20,57 16 235,73 

Razem 13 360 055,27 0,00 13 360 055,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIV/136/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 748 600,00 0,00 748 600,00 
 80195  Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 289,58 289,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 800,00 1 710,42 38 510,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 358 200,00 -2 000,00 356 200,00 

Razem 788 600,00 0,00 788 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXIV/136/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 235 801,00 0,00 235 801,00 
 80115  Technika 104 377,23 4 271,00 108 648,23 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 86 627,12 4 253,87 90 880,99 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 750,11 17,13 17 767,24 
 80120  Licea ogólnokształcące 63 475,38 -9 757,67 53 717,71 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 265,18 -8 257,67 45 007,51 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 210,20 -1 500,00 8 710,20 
 80132  Szkoły artystyczne 52 765,01 5 486,67 58 251,68 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 208,72 4 517,07 48 725,79 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 556,29 969,60 9 525,89 

Razem 240 801,00 0,00 240 801,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXIV/136/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2025 rok - art. 223 ustawy  

 
 

 
Dochody  200 620,00  

801    Oświata i wychowanie  134 620,00  

 80102   Zespół Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu  53 100,00  

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek  100,00  

  0960  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  51 100,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 900,00  

 80115   Zespół Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu  3 200,00   

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek  100,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 481,77 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 518,23  

  2400  Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych  100,00  

 80115   Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim   50 000,00  

  0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   50 000,00  

 80120   Zespół Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu  520,00  

  0830  Wpływy z usług  500,00  

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek  20,00  

 80132   Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu  18 300,00  

  0750  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

18 000,00  

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek   300,00  

 80132   Publiczna Szkoła muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim  9 500,00  

  0750  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

9 500,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  66 000,00  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  66 000,00  

  0680  Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej  65 000,00  

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek  300,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów   700,00  

 
 

 
Wydatki  200 620,00  

801    Oświata i wychowanie  134 620,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



 80102   Zespół Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu  53 100,00  

  2400  Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych   100,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  43 100,00  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  5 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 900,00  

 80115   Zespół Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu  3 200,00  

  2400  Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych zgromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej  

100,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

  4270  Zakup usług remontowych   600,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  

 80115   Zespół Szkól w Kowalewie Pomorskim   50 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych   25 000,00  

 80120   Zespół Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu  520,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  20,00  

 80132   Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu  18 300,00  

  2400  Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych zgromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej   

409,39  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  16 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych   1 890,61  

 80132   Publiczna Szkoła muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim   9 500,00  

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia    500,00  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  7 300,00  

  4300  Zakup usług pozostałych   1 700,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  66 000,00  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  66 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  58 400,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 600,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 176 576,88 zł 
do kwoty 112 313 460,17 zł, w tym: 

-dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 100 316,88 zł do kwoty 92 623 105,38 zł; 

-dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 76 260,00 zł do kwoty 19 690 354,79 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 65 618,00 zł do kwoty 387 619,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Wpływy 
z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 9 593,00 zł do kwoty 24 593,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 
„Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 5 105,88 zł do kwoty 46 351,68 zł; 

-w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 
w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 20 000,00 zł do kwoty 
30 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych” wprowadza się dochody w kwocie 76 260,00 zł. 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 112 136 883,29 176 576,88 112 313 460,17 
dochody bieżące, w tym: 92 522 788,50 100 316,88 92 623 105,38 
Administracja publiczna 632 917,00 65 618,00 698 535,00 
Oświata i wychowanie 1 391 379,42 9 593,00 1 400 972,42 
Pomoc społeczna 5 032 723,89 5 105,88 5 037 829,77 
Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
dochody majątkowe, w tym: 19 614 094,79 76 260,00 19 690 354,79 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 76 260,00 76 260,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 176 576,88 zł 
do kwoty 118 339 621,12 zł, w tym: 

-wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 100 316,88 zł do kwoty 91 134 966,39 zł; 

-wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 76 260,00 zł do kwoty 27 204 654,73 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

-w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 547 976,90 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 78 902,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy” 
zwiększa się wydatki o 403,00 zł do kwoty 4 774 473,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 943,00 zł do kwoty 363 335,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 1



-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 150,00 zł do kwoty 
25 150,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki 
o 450,00 zł do kwoty 22 332,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki 
o 15 000,00 zł do kwoty 73 132,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 98 000,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 253,87 zł do kwoty 
90 880,99 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 17,13 zł do kwoty 17 767,24 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 62 700,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 41 734,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 100 916,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 517,07 zł do 
kwoty 48 725,79 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 969,60 zł do kwoty 9 525,89 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 55 200,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup środków 
dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 20,57 zł do kwoty 16 235,73 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 289,58 zł do kwoty 54 489,58 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 710,42 zł do kwoty 51 510,42 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 5 105,88 zł do kwoty 27 724,68 zł; 

-w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 61 000,00 zł; 

-w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Podróże służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 100,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 2



-w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
755 000,00 zł; 

-w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
45 500,00 zł; 

-w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 135 700,00 zł; 

-w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się 
wydatki o 1 408,00 zł do kwoty 4 208,00 zł; 

-w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 
o 1 300,00 zł do kwoty 28 900,00 zł; 

-w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 700,00 zł do kwoty 
8 100,00 zł; 

-w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 650,00 zł 
do kwoty 78 177,00 zł; 

-w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 560,00 zł 
do kwoty 3 740,00 zł; 

-w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki 
w kwocie 100,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 407,00 zł do kwoty 612 075,56 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom” zmniejsza się wydatki o 3 346,00 zł do kwoty 275 385,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 
o 15 150,00 zł do kwoty 349 138,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” 
zmniejsza się wydatki o 450,00 zł do kwoty 7 903,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki 
o 8 257,67 zł do kwoty 45 007,51 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza 
się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 8 710,20 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 553 900,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 79 800,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 3



-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 20,57 zł do kwoty 162,34 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 534 080,00 zł; 

-w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy pracy” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 
26 657,44 zł; 

-w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 2 000,00 zł; 

-w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
313 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” 
(dotyczy zadania Zakup mobilnego symulatora zagrożeń dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu) wprowadza się wydatki w kwocie 76 260,00 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 118 163 044,24 176 576,88 118 339 621,12 
wydatki bieżące, w tym: 91 034 649,51 100 316,88 91 134 966,39 
Transport i łączność 2 756 426,53 60 000,00 2 816 426,53 
Administracja publiczna 12 236 730,14 -1 407,00 12 235 323,14 
Oświata i wychowanie 35 430 560,17 17 900,00 35 448 460,17 
Pomoc społeczna 6 951 511,89 6 105,88 6 957 617,77 
Edukacyjna opieka wychowawcza 4 498 891,00 17 618,00 4 516 509,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 358,01 100,00 221 458,01 
wydatki majątkowe, w tym: 27 128 394,73 76 260,00 27 204 654,73 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 76 260,00 86 260,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC1271F-F691-482E-9EA8-EE7579E4B3C9. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XXIV/136/2025 RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7
	pkt 3 w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
	Załącznik 10


